

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณด้านหน้าจุดตรวจคันผู้โดยสารขาออกภายในอาคารผู้โดยสาร ทชม.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานเชียงใหม่...
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 1,137,816.60... บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบหก บาทหกสิบสตางค์)(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%).....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่...12.ธ.ค.66.....
เป็นเงิน ... 1,137,809.82... บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%).....
ราคา/หน่วย.... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 หจก. เอ.ซี.พี ซีพพลาย
 - 5.2 หจก. รวมช่าง เจริญกิจ
 - 5.3 บริษัท เลิฟ อินโนเวชั่น คอนกรีต จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นาย พัสกร ไวยวิหา วทศ.7 สสอ.ฝปร.ทชม..
 - 6.2 นาย นายกัญจน์ เทพรรัตน์ วทศ.6 สสอ.ฝปร.ทชม..
 - 6.3 นายอนุกุล ทิพย์กุมาร ชทน.4 สสอ.ฝปร.ทชม..

ประมาณราคา งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณด้านหน้าจุดตรวจคันผู้โดยสารขาออกภายในอาคารผู้โดยสาร ทชม.

สถานที่ ท่าอากาศยานเชียงใหม่

ประมาณการโดย สสอ.สปร.ทชม.

วันที่

12 ธ.ค. 66

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
<u>1</u>	<u>งานรื้อถอนและขนย้ายวัสดุไว้ในที่ที่กำหนดให้ ภายนอกอาคาร</u>							
1.1	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	11	ตร.ม.	-	-	50.00	550.00	550.00
1.2	รื้อถอนผนังยิปซั่ม	2	ตร.ม.	-	-	25.00	50.00	50.00
1.3	รื้อถอนประตู 2 ชุด ขนาด 1.00x2.00 ม. และ 5.00x2.00 ม.	1	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
1.4	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานด้วยแผ่นฝ้ายิปซั่ม	1	งาน	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00
1.5	งานรื้อย้ายตู้ดับเพลิง	1	งาน	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00
	<u>รวมรายการที่ 1</u>							<u>14,600.00</u>
<u>2</u>	<u>งานติดตั้งฉากกั้นพื้นที่ด้วยเสาเหล็กและแผ่นอะคริลิคใส หนา 10 มม. สูงประมาณ 1.50 ม. ข้างล่างโค้งประมาณ 0.30 ม.</u>							
2.1	แผ่นอะคริลิคใสหนา 10 มม. ขนาดมาตรฐาน 4'x8'	29	แผ่น	5,100.00	147,900.00	500.00	14,500.00	162,400.00
2.2	เหล็กกล่องขนาด 3x3 นิ้วหนา 2.3 มม. (ทำเสาสูง 1.50 ม.)	15	ฟ่อน	973.00	14,595.00	-	-	14,595.00
2.3	เหล็กฉาก 2"x2"x4 มม.	11	ฟ่อน	487.86	5,366.46	-	-	5,366.46
2.4	เหล็ก □ 2"x1"x2 มม.	2	ฟ่อน	407.48	814.96	-	-	814.96
2.5	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี กรุสกริปบอร์ด 8 มม. 2 ด้าน	9	ตร.ม.	450.00	4,050.00	150.00	1,350.00	5,400.00
2.6	ผนังกรุแผ่น HMR สีขาวลายหินอ่อน	18	ตร.ม.	700.00	12,600.00	250.00	4,500.00	17,100.00

ประมาณราคา งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณด้านหน้าจุดตรวจค้นผู้โดยสารขาออกภายในอาคารผู้โดยสาร ทชม.

สถานที่ ท่าอากาศยานเชียงใหม่

วันที่ 12 ธ.ค. 66

ประมาณการโดย สสอ.ฝปร.ทชม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
2.7	กลอนขวางสแตนเลส 4" มีรูสี่เหลี่ยมจัตุรัส	6	ชุด	111.22	667.32	20.00	120.00	787.32
2.8	Plate เหล็ก 8"x8" ทน 8 มม. (ฐานเสา)	69	ชุด	121.00	8,349.00	-	-	8,349.00
2.9	Plate เหล็ก 3"x3" ทน 2 มม. (ปิดหัวเสา)	69	ชุด	15.00	1,035.00	-	-	1,035.00
2.10	Plate เหล็ก 8"x12" ทน 15 มม. (เชื่อมกับหัวเสา)	2	ชุด	450.00	900.00	-	-	900.00
2.11	Bolt & Nutt M8 (ยึดแผ่นอะคริลิก)	414	ชุด	10.00	4,140.00	-	-	4,140.00
2.12	Expansion Bolt Nutt & Washer M12	256	ชุด	100.00	25,600.00	50.00	12,800.00	38,400.00
2.13	Bolt Nutt & Washer M16	8	ชุด	250.00	2,000.00	50.00	400.00	2,400.00
2.14	บานพับสแตนเลส 4"x3"x2 มม.	9	ชุด	322.43	2,901.87	20.00	180.00	3,081.87
2.15	ทำสีกันสนิม และทาสีขาว	40.35	ตร.ม.	150.00	6,052.50	75.00	3,026.25	9,078.75
2.16	ค่าแรงขนย้าย ประกอบและติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	1	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00
2.17	สีทึบเงาฝ้าฉลุลายตามแบบ พร้อมติดตั้ง	554.67	ตร.ฟ.	52.00	28,842.84	29.00	16,085.43	44,928.27
2.18	งานร้อยย้ายป้ายและระบบไฟฟ้า ขนาด S1	1	งาน	500.00	500.00	1,500.00	1,500.00	2,000.00
2.19	งานร้อยย้ายป้ายอะคริลิก ขนาด S2,S3 และ S4	1	งาน	-	-	900.00	900.00	900.00
2.2	งานร้อยย้ายจอทีวีแสดงข้อมูลและเสริมเหล็กติดตั้งบนฝ้าเพดาน	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	15,000.00
	รวมรายการที่ 2							348,676.63

ประมาณราคา งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณด้านหน้าจุดตรวจคันหน้าผู้โดยสารขาออกภายในอาคารผู้โดยสาร ทชม.

สถานที่ ทำอากาศยานเชียงใหม่

วันที่

15 มิ.ย. 66

ประมาณการโดย สสอ.สปร.ทชม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
3	งานติดตั้งประตูปานเพิ่ม							
3.1	งานติดตั้งประตูกระจกอะลูมิเนียมบานเพิ่ม ขนาด 2.70x7.60 ม.	1	ชุด	219,500.00	219,500.00	8,000.00	8,000.00	227,500.00
3.2	งานติดตั้งประตูกระจกอะลูมิเนียมบานเพิ่ม ขนาด 2.70x3.70 ม.	1	ชุด	109,750.00	109,750.00	4,000.00	4,000.00	113,750.00
3.3	งานโครงสร้างเหล็กเสริมความแข็งแรง							
	เสาเหล็ก 4"x4"x 2.3 มม.	1	ท่อน	1,391.00	1,391.00	-	-	1,391.00
	เหล็ก □ 3"x1 1/2"x2.3 มม.	5	ท่อน	665.00	3,325.00	-	-	3,325.00
	เหล็ก □ 1 1/2"x1 1/2"x2.0 มม.	4	ท่อน	445.00	1,780.00	-	-	1,780.00
	Plate เหล็ก 8"x12"หนา 15 มม. (เชื่อมกับหัวเสา)	3	ชุด	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00
	เจาะและติดตั้งที่เดมมี HILTI-RE500V3	1	งาน	1,420.00	1,420.00	480.00	480.00	1,900.00
	HIT-(8.8) M16 WITH 150mm. EMBEDMENT DEPTH	24	ชุด	405.11	9,722.64	-	-	9,722.64
	ทำสีกันสนิม และทาสีขาว	9.51	ตร.ม.	150.00	1,426.50	75.00	713.25	2,139.75
	ค่าแรงขนย้ายและประกอบ	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
3.4	สต็อกเกอร์ฝ้าอลูมิเนียมตามแบบ พร้อมติดตั้ง	84.00	ตร.ฟ.	52.00	4,368.00	29.00	2,436.00	6,804.00
	รวมรายการที่ 3							374,662.39

ประมาณราคา งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณด้านหน้าจุดตรวจต้นไม้โดยสำรวจขาออกภายในอาคารผู้โดยสาร ทชม.

สถานที่ ท่าอากาศยานเชียงใหม่

วันที่ 15 มิ.ย. 66

ประมาณการโดย สสอ.ฝบร.ทชม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
4	ครุภัณฑ์ลอยตัว							
4.1	โต๊ะสแตนเลส 0.80x1.50 ม. สูง 0.80 ม. (ปรับความสูงได้ 3- 5 ซม.)	14	ชุด	9,345.80	130,841.20	-	-	130,841.20
4.2	ชุดเคาน์เตอร์ขนาดประมาณ 1.20x0.70x1.05 ม. (WxDxH)	2	ชุด	7,476.64	14,953.28	-	-	14,953.28
4.3	เก้าอี้ปรับระดับ (มีพนักพิง) ขนาดประมาณ 0.33x0.33 ม. ปรับความสูงได้	2	ชุด	1,205.61	2,411.22	-	-	2,411.22
	รวมรายการที่ 4							148,205.70
	รวมรายการที่ 1,2,3 และ 4							886,144.72
	ค่าดำเนินการและกำไร							177,228.94
	รวมราคา (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							1,063,373.66
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							74,436.16
	รวมราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)							1,137,809.82